
Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl

tel. (0-61)  44 26 700
UCHWAŁA NR 526/PCPR/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  22 sierprua  2022  r.

w sprawie  realizacji  Programu  Osłonowego  ,,Wspieranie  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego

w  Tworzeniu  Systemu  Przeciwdziałania  Przemocy  w Rodzinie"  -  edycja  2022,  współfinansowanego

przez  Ministerstwo  Rodziny  i Polityki  Społecznej

Na podstawie  art.  4 ust.  1 pkt  3, art.  32 ust.  1 oraz  art.  48 ust.  2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o

samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2022  r. poz.  1526)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co

następuje:

E) 1. W związku  z zawartym  w dniu 29 czerwca 2022 r. porozumieniem  nr 7/XXX/BRT/2022  w

sprawie  wsparcia  realizacji  zadania  publicznego  realizowanego  w ramach  Programu  Osłonowego

,Wspieranie  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  w Tworzeniu  Systemu  Przeciwdziałania  Przemocy  w

Rodzinie"  współfinansowanego  ze środków  Ministerstwa  Rodziny  i Polityki  Społecznej  wyznacza  się do

jego  realizacji  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Udziela się Panu  Łukaszowi  Nyczkowskiemu  -  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,  a w razie  jego  nieobecności  zastępcy  Pani  Aligi  Ślusarz,  pełnomocnictwa

obejmującego  umocowanie  do  wykonywania  w  imieniu  i na  rzecz  Powiatu  Nowotomyskiego

całokształtu  czynności i obowiązków  związanych  z realizacją  porozumienia  nr 7/XXX/BRT/2022
zawartego  w dniu  29 czerwca  2022  r. roku,  w tym  w szczególności  do:

1) dysponowania  środkami  finansowymi  otrzymanymi  na realizację  programu  zgodnie  z wnioskiem

o ich przyznanie  oraz  postanowieniami  porozumienia  w sprawie  przyznania  środków  finansowych,

2) zaciągania  zobowiązań  finansowych  w  imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego  w  wysokości  kwot

określonych  w zakresie  rzeczowym  i finansowym  oraz  wykazie  wydatków  planowanych  na realizację

wsparcia,  zgodnie  z zawartym  porozumieniem  o finansowaniu  działań  w ramach  programu,

3) składania  sprawozdań  rzeczowo-finansowych,

4) dokonywania  innych  czynności  dotyczących  realizacji  programu.

E13. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Nowym  Tomyślu

E) 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
Marcin  Brambor  -

Konrad  Drąg  -

Patryk  Kąkolewskr  -

Edwin  Pigla  -

\ł  \  'l



UZASADNIENIE

do uchwały nr 526/PCPR/2022

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  22 sierpnia  2022  r.

w sprawie  realizacji  Programu  Osłonowego  ,,Wspieranie  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego

w Tworzeniu  Systemu  Przeciwdziałania  Przemocy  w Rodzinie"  -  edycja  2022,  współfinansowanego

przez  Ministerstwo  Rodziny  i Polityki  Społecznej

W dniu 29 czerwca 2022 r. zostało podpisane porozumienie  nr7/XXX/BRT/2022 w sprawie  wsparcia

realizacji  zadania  publicznego  realizowanego  w ramach  Programu  Osłonowego,,Wspieranie  Jednostek

Samorządu  Terytorialnego  w  Tworzeniu  Systemu  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie"

współfinansowanego  ze środków  Ministerstwa  Rodziny  i Polityki  Społecznej.

Głównym  celem  projektu  są działania  związane  z poszerzeniem  wiedzy  na temat  problematyki

przemocy  w  rodzinie  oraz  kształtowania  prawidłowych  wzorców  rodzicielskich  bez  stosowania

przemocy  wśród  mieszkańców  powiatu  nowotomyskiego.

Środki finansowe z realizacji  programu  zostaną  przeznaczone  na działania  obejmujące  kampanie

medialną,  przeprowadzenie  warsztatów  edukacyjnych  w trzech  gminach  oraz  organizagę  rajdu  nordic

walking  wraz  z wykładem  psychologa.

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  jako  jednostka  samorządowa  realizująca

zadania  z zakresu  polityki  społecznej,  wsparcia  osób  doznających  przemocy,  jest  właściwa  do realizacji

porozumienia.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  uznaje  się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


